[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.01.2019

	№
	67

	г. Зуевка

О признании утратившими силу постановлений

Зуевского района Кировской области
В   целях реализации Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Зуевского района Кировской области:

от 14.12.2015 № 768 «Об утверждении Административного регламента

осуществления муниципального контроля в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения Зуевского района Кировской области;

от 11.07.2016 № 446 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги»;

от 01.03.2017 № 80 ««О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги»;

от 20.06.2018 № 328 «О внесении изменений в Административный регламент осуществления муниципального контроля».

2. Контроль   за   выполнением настоящего постановления возложить на Наговицину Светлану Михайловну, заместителя главы администрации района по экономике и финансам.

3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством, подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных  правовых  актов  органов местного самоуправления Зуевского района и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Зуевского района

 А.Н. Кощеев
________________________________________________________________